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Cavaliersällskapet har idag runt 
1 850 medlemmar. Medlemsskapet 
berättigar bl a till att ställa 
ut på Cavaliersällskapets 
specialutställningar, tävlingar som 
t.ex. rallylydnad och nosework samt 
att man fyra gånger om året får 
tidningen Cavalierbladet
Medlemsavgift: 290 kr
Familjemedlem: 70 kr
Foreign member: SEK 290

Det är SKK (Svenska kennelklubben) 
som tar hand om hanteringen av vårt 
medlemsregister och avgifter. Vill du 
anmäla dig som ny medlem, ändra 
adress med mera. Gör du det enklast, 
via våra knappar på vår hemsida 
www.cavaliersallskapet.net. De är 
länkade direkt till SKK.
Om du har övriga frågor om ditt 
medlemskap, kan du även ringa till 
SKK via telefon 08-7953050 (mån-fre 
klockan 10-12, 13-15) eller via mejl 
medlem@skk.se. 
Om du är uppfödare och ska 
ändra dina adressuppgifter 
kontaktar du anna-karin.nilsson@
cavaliersallskapet.net

När du anmäler dig till någon av 
SCKCS officiella utställningar eller 
tävlingar går 10 kronor till fonden
Vi är mycket tacksamma om 
uppfödare och hanhundsägare 
skänker 25 kronor per valp till 
fonden! Litet eller stort bidrag 
är alltid lika välkommet och 
betydelsefullt. 
Sätt in ditt bidrag på SCKCS 
Plusgiro: 798919-7
eller Swish 123 597 85 56
Ange att det är till Hälsofonden
Tack för ditt bidrag!

VILL DU...VILL DU...
... BLI MEDLEM?... BLI MEDLEM? ... BIDRA TILL ... BIDRA TILL 

HÄLSOFONDEN?HÄLSOFONDEN?
Ditt namn i SCKCS digitala 
medlemsregistret
SCKCSs medlemsregister är 
helt digitaliserat sedan många 
år tillbaka. Det händer ibland 
att sponsorer och andra företag 
vill köpa rätten att få använda 
sig av registret vid ett avtalat 
tillfälle. För att SCKCS ska 
kunna bevilja detta, krävs att 
klubbens medlemmar först ska 
få en möjlighet att tacka nej 
till att det egna namnet ingår 
i denna överlåtelse. Vill du att 
ditt namn ska strykas vid dessa 
tillfällen, kontakta SCKCSs 
medlemsansvarig och meddela 
detta. Observera att ditt namn 
finns kvar i originalregistret 
så länge du är medlem. Ovan 
handlar enbart om en tillfällig 
överlåtelse till utomstående 
part.

Medlemsförmån AGRIA 
Medlemmar i Cavalierssällskapet får 15 % rabatt på sin hundförsäkring.

HUVUDSPONSOR

Obs!
Manusstopp till cavalierbladet nummer 1 är

16 februari men ni kan löpande skicka in ert material!

Vi i Valberedningen behöver nu 
all hjälp vi kan få !!!

Vi behöver hjälp att hitta någon som 
är intresserad av att ta över efter Kari.
Känner ni någon eller kan tänka er en 
Ordförande post så hör av er till oss i 

Valberedningen.



Redaktörens Rader...
Kära läsare, nu vill jag höra från er!

Vill du hjälpa till att få in lite mer *liv 
och rörelse* i tidningen? Vad har ni 
och era Cavaliers haft för er? Har ni 
kanske varit på tävling eller utställning, 
varit ute på äventyr eller bara myst på 
soffan med en bra bok och en snarkande 
hund? Jag vill höra allt om era stunder 
tillsammans, smått som stort och fylla 
tidningen med berättelser direkt från er 
vardag!

Kanske har du en hund som hänger med 
till jobbet och blivit kontorets maskot? 
Eller så har ni en speciell tradition, 
något ni alltid gör ihop? Eller har du en 

oförglömlig, rolig händelse att dela med 
dig av? Skicka in dina historier, bilder 
och upplevelser. Jag vill att just din 
berättelse får lysa upp nästa nummer!

Känner du att det är svårt att få ner 
orden? Ingen fara! Maila mig på 
tidningen@cavaliersallskapet.net så 
hjälper jag dig gärna att sätta ihop 
texten. Vi kan få till något riktigt fint 
tillsammans!

Med det vill jag önska er alla en riktigt 
God Jul & Gott Nytt År!  
Jag ser fram emot alla härliga, roliga och 
inspirerande bidrag från er!

Varma hälsningar,  
Anna
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Ordföranderader...

Att cavalieren är en fantastisk ras kan vi nog alla skriva 
under på, men den är också behäftad med några all-
varliga sjukdomar,  bl.a blåsljud på hjärtat och syring-
omyeli.
Rasen har haft hälsoprogram för hjärta sedan 2001, 
med en åtstramning 2017.. Det har blivit mycket bättre 
med dessa åtgärder men det räcker inte. Rasen drab-
bas också då och då av den neurologiska sjukdomen 
syringomyeli (sm), denna sjukdom kan ni läsa mera 
om på Cavaliersällskapets hemsida www.cavaliersall-
skapet.net.
  Det är två allvarliga sjukdomar som är svåra att avla 
bort om vi inte får in nya gener. Hur noga vi än är i vårt 
avelsarbete så kan det poppa upp sjuka individer. Vi 
har duktiga ansvarsfulla uppfödare som gör sitt bästa, 
ingen vill ju föda upp sjuka hundar.
Men nu kommer vi att ta lite nya grepp.
Alla hundar som MRI scannas kommer att läggas upp i 
ett öppet register på Cavaliersällskapets hemsida.
Under hösten startade ett inkorsningsprojekt. Det kom-
mer att vara ett samarbete mellan Cavaliersällskapet, 
SKK, veterinärer och genetiker. Inkorsningsprojekt 
görs då och då och har gjorts framgångsrikt inom ett 

antal andra raser.
I grova drag går det ut på att ett antal cavalierer kom-
mer att korsas med en annan ras. De raser som kan bli 
aktuella ska helst ligga så långt ifrån cavalieren rent 
genetiskt, de ska också stämma någorlunda i storlek 
och får inte heller skilja sig för mycket i mentalite-
ten. De valpar som kommer ur den första inkorsning-
en kommer sedan att paras med cavalierer och de får 
stamtavlor och registreras i SKKs X-register, inkors-
ning sker endast en gång. Redan i fjärde generationen 
räknas de åter som renrasiga cavalierer och kommer att 
registreras som sådana. I slutändan hoppas man på att 
dessa cavalierer ska sprida sina nya friska gener i den 
övriga populationen.
Detta är som tidigare sagts ett projekt med allt vad det 
innebär, alla avkommor kommer att följas upp minuti-
öst och det kommer att ställas stora krav på uppfödarna 
men också på de personer som köper dessa valpar.
Känner du att det skulle vara intressant att bli ägare till 
någon av dessa valpar, skicka då en intresseanmälan 
med dina kontaktuppgifter till:

inkorsningsvalp@cavaliersallskapet.net

Information från Cavaliersällskapet
VIKTIGT!!
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Nu är vi inne i den härliga adventstiden med ljus och alla förberedelser inför jul. Jag hoppas ni 
hinner njuta lite också och göra en del roliga saker med både två och fyrbenta vänner.
Som vanligt så arrangeras det en hel del trevliga arrangemang runt om i lokalområdena så passa 
på att ta en paus från julstöket och delta i de aktiviteter so erbjuds i ditt lokalområde..
Årsmötet närmar sig också, det känns långt till mars men vi alla vet hur fort tiden går. Vi är några 
som skall bytas ut, Anna-Karin Nilsson skall fortsättningsvis ägna sig åt inkorsningsprojektet 
tillsammans med Lena Gillstedt. Maria Warg som anordnat våra högt uppskattade tävlingar, jul/
påsk kalendrar mm slutar också. Jag har varit engagerad i Cavaliersällskapet på olika poster i 17 
år men på årsmötet slutar även jag. 
Jag vill rikta ett varmt tack till er alla, jag har lärt mig fantastiskt mycket och känt mig hedrad av 
att ha fått vara med och arbeta i vår klubb.

Nu tackar jag för mig och önskar kommande styrelse varmt lycka till.

Jag önskar er alla en riktigt God Jul & Gott Nytt År!



VALPINTRODUKTION

UPPFÖDARE SOM BJUDER SINA 
VALPKÖPARE PÅ MEDLEMSKAP

VALPINTRO Augusti 2024 – November 2024
(viss fördröjning kan ske pga manusstopp till tidningen eller 

så kan det vara så att kennelägaren missat att betalt in)

Christina Johansson Angeleye´s kennel
Margrethe Edvardsen Bomathos kennel

Christine Edvinsson Rövarkungens kennel
Sofie Rundquist Müller Videdalens kennel

Maria Qvarnström Qanimores kennel
Carina och Enar Snögren Mixaren´s kennel

Ann-Christin och Stefan Silensjö Bernerhagen´s kennel
Eva och Hans Holmberg Knattings kennel
Ulrika Nettermark Massgaisten´s kennel

Ida Gustavsson Sanktrottiz kennel
Joel och Andreas Lantz Cavanzas kennel

Kristina Bergqvist Cavadior´s kennel
Monica Wall Små sorkarnas kennel

Monica Johannesson Vinbergets kennel
Eva Grahn Evamirs kennel

Ingela Larsson Guldlockarna´s kennel
Monica Åberg Tindra Magic´s kennel

NYA RUTINER VID VALPINTRO
VALPINTRODUKTION

Sker numera också via Cavaliersällskapets 
hemsida där ni som uppfödare smidigt lägger in era 

valpköpare. 
Ni har en egen länk /”knapp” där det står 

VALPINTRODUKTION 
På uppfödarportalen finns en instruktionsfilm som 

visar exakt hur man går tillväga! 
Kostnad för Valpintroduktion: 100 kr/valpköpare för 
första medlemsåret. OBS ! Dina valpköpare får då 

15% rabatt på försäkring om de väljer AGRIA. 
OBS! Endast nya Cavalierägare kan introduceras, 

inte de som redan är medlemmar. 

Som uppfödare kan du ge bort ett medlemskap i Cavaliersällskapet till en ny valpköpare
till ett introduktionspris av 100 kr (gäller även utländska valpköpare).

 Vid varje årsmöte får de uppfödare som introducerat ny valpmedlem delta i en utlottning av presentkort från Agria, 
ett på 500 kr, ett på 300 kr och ett på 200 kr.

MEDLEMSHANTERING
Från och med 1 Januari 2022 går alla medlemsärenden via SKK, då de sedan länge sköter vårt medlemsregister 
och således underlättar denna gratistjänst för alla. 
På Cavaliersällskapets hemsida under Om oss och under medlemskap ser ni följande länkar/”knappar” och 
väljer då den som passar ditt ärende bäst.Anmälan och betalning sker samtidigt. 
Osäker på om medlemsavgiften är betald? Tappat bort ditt medlemskort?
Börja med att titta i Kivra, din digitala brevlåda. Under Svenska Kennelklubben hittar du inbetalningskort samt 
medlemskort till Cavaliersällskapet, annars kontakta medlem@skk.se

Aktuella medlemsavgifter:
Fullbetalande medlem  290 kr/ år
Familjemedlem                    70kr/år
Prova-på medlemskap  190 kr/ första året 
Valpintroduktion             100 kr/valpköpare
 

Lena Svaing Ekdahl ©®
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Stort tack till alla som deltog i 
Cavaliersällskapets digitala Veteranparad och 
gjorde den till en riktig succé! Det var otroligt 
roligt att få se alla dessa vackra veteraner och 
läsa de fina kommentarerna från er som röstade. 
Med hela 19 fantastiska deltagare blev det en 
parad fylld av charm, stolthet och massor av 
Cavalier-glädje!  

Efter en spännande omröstning har vi nu våra 
vinnare:  
     Första plats: Bibetis I’m On Fire
     Andra plats: Ljusters Fina 
     Tredje plats: Toftas Sweet Heart Rose

De tre vinnarna får inte bara varsitt litet pris utan 
pryder även omslagsbilden på vår Facebooksida 
– vilket välförtjänt strålkastarljus för dessa 
älskade seniorer!  

Självklart vill vi även hylla alla deltagare, som 
nu presenteras här i tidningen med de bilder ni 
skickat in. Vilken underbar samling veteraner! 
Tack för att ni delade med er av era älsklingar 
och gjorde tävlingen så speciell.  

Vi ser redan fram emot nästa års Veteranparad!  
Hälsningar,  
Cavaliersällskapet

Lena Svaing Ekdahl ©®
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Veteranparaden 2024 är avgjord!

Andra plats

Första plats
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Bibetis im on fire (Neimi)
Ljusters Fina (Fina)

Toftas Sweetheart Rose (Yatzy)
Paradisbäckens Morgonstjärna (Melker)

Evamirs Fame Fire ( Sigge)
Knattings High Jump (Nellie)

Xélanc Red Tina (Ruby)
Petit Maxim Sunbeam (Gina)

Keijans Artemis (Molly)
Cavaliertorpets Anabella (Bella)

Vouges Diplomatic (Teddy)
Petit Maxim Gemini (Ester)

Evamirs Dance With Me (Alice)
Tjustpärlans Beauty In Skylight (Skylie)

Bimsans Kiss Me Honey (Freja)
Knattings Glorious Callaway (Robin)

Knattings Jersey Girl (Minna)
Longways Evidens (Hjalmar)

All Included Fidelis Blessed Amanda (Amanda)
Cavanzas Casall La Silla (Bamse)

Princessa Kolorowy Ogrod (Queenie)
Bernerhagens Mary Lou (Nicki)

Hejastugans Filippa (Filippa)
Hejastugans Candy (Sunni)

12,5
10
9,5
8
11,7
12
11
11,5
15
11,5
13
8,5
14
8
12,5
10
13
10
9
11
9,5
11,5
8,5
12,5

154
135
119
110
98
64
58
49
48
47
47
40
36
35
34
33
30
28
27
27
17
15
12
9

Toftas Sweetheart Rose
Yatzy
9,5 år

Namn      Ålder          Poäng

Här nedan ser ni alla deltagande hundar och deras resultat – ett varmt tack till er som skickade in bilder 
och gjorde detta till en minnesvärd parad. Ni är alla vinnare i våra hjärtan! 

Kika in på Facebook för att få veta mer om vem som är vem!

Tredje plats
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BPH, eller Beteende- och Personlighetsbeskrivning 
Hund, är ett standardiserat test som används i 
Sverige för att bedöma och beskriva hundars 
beteenden och personlighetsdrag. Det utvecklades 
av Svenska Kennelklubben (SKK) som ett verktyg 
för hundägare, uppfödare och andra intresserade 
för att få en djupare förståelse för hur en hund 
reagerar i olika situationer.

Testet fokuserar på att observera hundens 
reaktioner i olika scenarier, som till exempel 
möten med främmande människor, ljud och 
överraskningar, samt hur den hanterar stress och 
lek. Genom detta får man en bild av hundens 
sociala förmåga, nyfikenhet, lekfullhet, rädslor och 
aggression. Resultatet kan vara till hjälp när man 
väljer hund för specifika syften (t.ex. avel, arbete 
eller sällskap), samt för att förstå hundens behov 
och hur man bäst hanterar och tränar den.

BPH på brukshundsklubben i Örkelljunga

Söndag den 6 oktober 2024 genomförde 10 
Cavalier BPH i Örkelljunga. Det var en härlig 
solig dag med många fina BPH-resultat.

2025 planeras två nya tillfällen med BPH. Ett 
på HundaLunda på våren, och ett i Örkelljunga 
på hösten. Mer info kommer på Cavaliersällska-
pet södras Facebook sida inom kort.



13

I mitten av oktober hade vi i en höstträff i Göteborg! Vi gick en prome-
nad i Slottskogen, i det härliga vädret.

Det var 15 cavalierer och deras tvåbenta familjemedlemmar. På pro-
menaden fick hundarna lite miljöträning när de fick se olika djur tex. 
älg, får och gäss. Sedan blev det fri lek i en inhägnad rastgård. Som 

så ofta när vi går ett gäng, får vi uppmärksamhet och beröm av andra 
människor om hur fina och trevliga hundar vi har!

Text och foto: Cecilia Ekdahl.

Ord från domaren i Lövånger 
Jag hade nöjet att få döma er utställning i Lövånger 
20/7-24. En väldigt trevlig plats i anslutning till 
Lövånger kyrkstad. Vädret visade sig också från sin 
bästa sida. Med ett anmälningsantal på 45 hundar 
fanns det bra med tid att ge varje hund och utställa-
re. Trevlig stämning runt ringen och duktiga ringse-
kreterare. Glädjande att se ett stort antal välbevarade 
veteraner, många i väldigt hög ålder.  

Över lag möttes jag av hundar med ett rastypiskt 
och glatt Cavalier temperament, sundhet och rastyp. 
Jämn kvalitet där samtliga hundar hade kvalitetspris 
very good och uppåt. Bra betyg! Dock så noterade 
jag ett ovanligt litet antal valpar.  

Vill passa på att tacka klubben för inbjudan samt ett 
föredömligt bemötande. Vill såklart även tacka mina 
ringsekreterare och alla utställare som hjälpte till att 
göra detta till en minnesvärd dag.  

Anna Lena Angeria  



14

Dogathlon 2024
I år deltog Linda Erkki och hennes cavalier, 
Malou, i Dogathlon 2024 i Matfors. Tävlingen 
bestod av en utmanande 5 km-sträcka med hela 
23 hinder, där de flesta deltagande hundarna var 
stora brukshundar. Men Malou lät sig inte ned-
slås av storleken på konkurrenterna.

Som en äkta stjärna tog hon sig an varje hinder 
med glädje och energi. Hennes passion för att 
springa och övervinna utmaningar var tydlig, 
och hon njöt särskilt av momenten där hon fick 
simma. Malou bevisade verkligen att storlek inte 
spelar någon roll när det kommer till att vara 
en vinnare i hjärtat. Nu ser de fram emot nästa 
äventyr tillsammans!
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Vi har kommit en bit på väg med att 
hjälpa vår ras, men vi behöver alla 
hjälpas åt för att komma längre.
Uppfödare tar hjärtintyg årligen från 
3 årsdagen, på sina avelsdjur, men 
uppfödarna behöver mer hjälp för att 
kunna utvärdera sina avelsresultat och 
rasen i sin helhet.

Så vi vill uppmuntrar så många som 
möjligt att gå till en veterinär med 
specialkompetens inom kattens och 
hundens sjukdomar, efter det att 
er cavalier har fyllt 3 år och ta ett 
hjärtintyg. 

Det är bara veterinärer med denna 
kompetens som har behörighet att göra 
dessa intyg.

Veterinären skickar in dessa till SKK 
som sedan registreras i deras system 
Hunddata och Avelsdata.
Gör gärna detta årligen efter att er 
cavalier fyllt 3 år.
Men allra minst efter 3 år, efter 5 år och 
efter 8 år.
Om er cavalier gått i avel så gäller 
årligen efter deras födelsedag fram tills 
dess ev  blåsljud uppstår. Det behövs inte 
göras ultraljud för dessa intyg.

DÄRFÖR ÄR HJÄRTINTYGEN SÅ VIKTIGA 
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Längtan efter hund 
hade funnits där i 
många många år 
och, som för så 
många andra, växte 
den sig större under 
coronan 2021 . Nu 
fanns ju möjlighet 
med hemarbete 
och pensionen 
närmade sig med 
stormsteg så nu 
slog hundlängtan 
till på allvar. 
Problemet var bara att inga hundar var till salu. 
Ett idoget letande började. Vi slets mellan hopp 
och förtvivlan. Ingen kennel hade kösystem. 
Många samtal ringdes till ett flertal kennlar 
men ingen hade tillgängliga valpar. Och den 
blivande matten ville absolut ha en cavalier king 
charles spaniel. En fredagseftermiddag fick jag 
kontakt med Joel Lantz på Cavanzas kennel. Vi 
fick omedelbart en väldigt bra kontakt och dom 

hade en kull på gång. Hoppet tändes. Skulle 
vi äntligen bli hundägare? En lördagsmorgon 
låg jag och kontrollerade min mejl. Mejlet jag 
väntat på hade äntligen kommit. Dom ville träffa 
oss ! Några veckor senare var det klart, vi hade 
äntligen blivit med hund. Lyckan var total. Just 
där och då kunde vi inte ana att vi ett år senare 
skulle ha två.

Valle – sällskapshunden som blev champion !  
 
 Jag – Cavanzas on with the show – föddes den 
29 januari 2021. Till vardags kallas jag Valle 
men egentligen är jag döpt till Valentino efter 
min mattes och husses stora kärlek till Italien och 
deras bröllopsdag är 14 februari (Valentindagen). 
Så fort dom ropar Valle kommer jag, eller nja 
– om jag känner för det förstås. Jag är av den 
lugnare, coolare typen som helst sitter under min 
korkek och luktar på blommorna. När jag själv 
får bestämma och det får jag för det mesta.

När jag flyttade från Rimbo hette det att jag 

Valle och Freddie. Bröderna Brothers, 
stadshundarna från Hammarby Sjöstad
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skulle bli ren sällskapshund. Det lät som musik 
i mina öron! Tänkt att bara få ligga och njuta av 
livet och bli kramad, pussad och älskad till tusen. 
Älskad, pussad och kramad blev jag verkligen 
så det räckte. Dom kunde liksom inte låta mig 
vara ifred alls. Jag fick nallar, hundkorgar, 
filtar och ja herregud vad det handlades saker. 
Och jag blev anmäld till valpkurs. Konstigt 
att dom inte slängde ut mig för jag ville bara 
sitta och lukta……. Ja jag trodde verkligen att 
nu hade jag hamnat på ett ställe där dom bara 
ville ha lite sällskap och där jag kunde ha det 
lugnt och skönt. Speciellt nu när valpkursen var 
avslutad med sämsta möjliga resultat. Jag hade 
ju verkligen visat att jag hade inte hade några 
planer alls på att vare sig visa upp mig från min 
bästa sida eller göra som jag blev tillsagd.

 Ack så jag bedrog mig. Plötsligt var jag anmäld 
till Cavaliersällskapets utställning i Timrå 
hösten -21. Ve och fasa tänkte jag! Jag gjorde 
verkligen allt jag kunde för att slita och dra i 
kopplet så gott jag kunde. Stackars Joel Lantz 
som fått äran som handler den dagen gjorde ett 
toppjobb. Tyvärr. Så jag slutade som 2.a med HP 
och oroväckande fin kritik. Sen den dagen gick 
det som det gick. Slut på att lata sig och dags att 
bege sig till utställningar.
Utställning efter utställning avverkades. Mycket 
blandade resultat blev det, men många exellent 

och CK. Första certet kom i Gimo 2022, följt av 
ytterligare ett i Växjö. Och sen skrällen! Matte 
trodde det 3:e certet skulle ta tid men vid första 
möjliga tillfälle tänkte jag att nu spänner jag 
musklerna så kanske hon nöjer sig. Så i Västerås 
april 2023, 3 månader efter min 2:a födelsedag, 
tog jag chansen. Jag trampade runt i ringen och 
visade mitt allra bästa jag och tittade domaren 
djupt i ögonen. Och han föll! Jag fick mitt 3.e 
cert och var plötsligt champion och BIR. Det ni. 
Och sen den dagen är det lugnare. Jag sitter mest 
och luktar på blommorna under min korkek. Men 
vill dom ha mig på utställning så följer jag snällt 
med och gör mitt bästa. Och trots allt kommer 
det där med lydnad kommer lite med åren.

/Nospussar från Valle



Freddie – The one and only (man är väl hund 
för sin hatt)!
 
Jag kom till världen den 26 april 2022. Joel 
och Andreas på kennel Cavanzas väntade och 
väntade men det var bara jag. Därav fick jag 

det ovanligt 
slagkraftiga 
och passande 
namnet 
”Cavanzas 
the one and 
only”. I deras 
ögon var jag 
en ovanlig 
vacker valp 
som borde bli 
ställningshund 
och jag har 
verkligen gjort 
allt jag kan för 
att inte göra 
dom besvikna.

Jag fick flytta 
till min matte 

Anne och Stig eftersom dom börjat gilla det 
här med utställningar på riktigt. Vardagsnamnet 
Freddie fick jag för deras stora kärlek till Queen 
så Freddie var självklart för dom att jag skulle 
kallas. I deras värld var sångaren i Queen just då  
”the one and only”. Jag blev överöst med kärlek 
från första stund i mitt nya hem, i alla fall av min 
nya matte och husse.

Min storebror, som faktiskt är min halvbror, var 
inte odelat förtjust i min ankomst till Sjöstaden. 
Visserligen var det kul att leka med mig men 
jag envisades med att hänga i öronen, en gång 
så hårt att dom fick ta brorsan till veterinären. 
Men han fick vänja sig, jag fick sluta hänga i 
öronen och numera är vi de bästa av vänner. 
Men två helt olika personligheter. Jag är the 
wild and crazy, kommer alltid (i alla fall nästan) 
när man ropar och visar mer än gärna upp mig. 
Jag tar alltid bästa platsen i soffan eller sängen 
och ser alltid till att spela första fiolen. I den här 
kärleksfulla familjen finns det alltid plats för 
gos, pussar och kramar. Och jag ser alltid till att 

så mycket som möjligt av den varan hamnar hos 
mig  Och jag älskar att busa runt i hundgården 
med mina hundkompisar

Nu var jag tänkt som utställningshund så jag 
följde snällt med till Växjö hösten 2022 och 
gjorde min debut i valpklass med Andreas 
Lantz som handler. Bra debut får man väl säga 
utan att skryta för jag kom hem som BIS-valp! 
Min debut som junior var i Sundsvall senare 
på hösten. Och jag kom hem med cert på första 
försöket. Så man får väl säga att jag gjort skäl för 
mitt kennelnamn med den äran.
 
Sen dess har jag varit på massor av utställningar 
i både Sverige, Norge, Danmark och Finland. 
Och alltid fått generande bra kritik och 
massor av titlar. Numera kan jag titulera mig 
som dansk juniorchampion, internationell 
juniorchampion, svensk utställningschampion, 
dansk utställningschampion, 
finsk utställningschampion, norsk 
utställningschampion och nordisk 
utställningschampion. Som grädde på moset har 
jag kvalificerat mig 
till Crufts 2022 
och 2023, Men jag 
har inte hört att vi 
har några planer 
på att åka dit. 
Däremot skall vi till 
världsutställningen 
i Helsingfors och 
prova lyckan i 
augusti.

Det här med att 
vara tänkt till 
utställningshund 
är inte illa. Jag är 
precis lika älskad 
som min bror som 
”bara” skulle bli sällskapshund och vi lever ett 
härligt liv här i Hammarby Sjöstad. Och när jag 
är hemma med husse och matte är jag ”bara” 
sällskapshund jag med.

/Nospussar från Freddie

Vid pennan: Anne Carlzon Ledung
Fotografier. Stig Ledung, Anne Ledung, Joel & 
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Maria Warg avrundar nu sitt uppdrag som ledamot efter fem givande år i 
Cavaliersällskapets styrelse och vill gärna dela några avslutande ord.

Jag har suttit med i styrelsen i 5 år som ledamot.  
Jag har ordnat julkalendern, påsktävling och haft 4 dagar/år med Officiella 

rallylydnadstävlingar i Värmland.  

Jag hoppas någon har lust att ta över pinnen att ordna tävlingar, de har varit 
omtyckta och Cavaliersällskapet har ett gott rykte om sig.  

Jag vill tacka för dom här åren och ett gott samarbete.  

Hälsningar  
Maria Warg 

Tack för dina insatser, Maria!
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Andreas Lantz samt Malin Carlzon Ulfves
Ett stort stort tack till kennel Cavanzas för att 
ni gett oss förtroende att ta hand om dessa fina 
killar, för allt stöd och hjälp och att ni alltid 
svarar på alla frågor, stora som små. Och alltid 
finns där för oss valpköpare. Och numera är 
de finaste av vänner. Ett extra stor tack till till 
Andreas Lantz för alla gånger du ställt upp som 
handler, tagit med Freddie till utställningar när 
jag inte haft möjlighet och är en sån fantastiskt 
fin vän. Utan dig hade dessa resultat varit 
omöjliga att nå och utan er bägge hade jag inte 
haft dessa två underbara hundar. Ni är helt 
fantastiska !

Nu ser jag fram mot 2025. Ett utställningsår som 
jag hoppas kunna nyttja fullt ut och att jag då 
är frisk från den sjukdom som tyvärr drabbade 
mig 2024. Jag ser fram mot att träffa alla fina 
vänner jag lärt känna genom åren och att vi ska 
fortsätta ha kul tillsammans. Jag ser också fram 
mot den dag mina vovvar kanske gör mig till 
”farmor”. Jag ser gärna att deras gener sprids 
till nya generationer. Jag hoppas att många 
kommande valpköpare skall få en liten Valle 
eller Freddie att ösa kärlek över och uppleva den 

enorma kärlek en 
liten cavalier ger.
Ett stort tack även 
till Victoria von Reis, 
utan ditt trevliga 
sällskap, hjälp 
med handling och 
peppning hade det 
nog aldrig blivit en 
utställningsmänniska 
av mig. Tack för alla 
gånger jag fått följa 
med i din husbil både 
inom och utanför 
Sverige. Och alla 
ni därute som åker 
runt och gör denna 
utställningsvärd så trevlig. Fortsätt med det, nu 
ser i till att 2025 blir ett riktigt kul utställningsår. 
Nu kör vi!

/Anne Ledung
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God Jul &
Gott Nytt År

ö n s k a r
C a v a z i n a s  &

K v i s t h a m r a s  c a v a l i e r e r

Vilgot

Smulan
Ellie

Indy

Katniss

Ronja
Irma
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SUCH Nocturnes Für Elise ”Iris”

En oförglömlig dag i maj åkte jag 
och Pia till Gimo med denna 
underbara tik. Resultatet blev Cert, 
Championat, BIR och en BIG 3 
placering i stora ringen. 

Tack mamma och pappa för er 
fantastiska uppfödning med sunda 
och helt fantastiska Cavalierer som 
ni nu fött upp i 45 år.

Cina Stenberg

Pia och Ulf Klöverbäck
nocturne@telia.com

God Jul och Gott nytt år 
önskar
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Domare var Nadja La Fontaine. 
Nadja är själv ägare till flera cavalierer och 
har lång erfarenhet av rasen. Nadja var mycket 
ödmjuk mot både hundar och handlers. Hon var 
noga med att berätta hur hon tänkte kring pla-
cering och gav även tips till oerfarna utställare. 
Nadja hade även med sig överraskningar till BIR 
och BIM hundarna. Det var små söta anteck-
ningsböcker med cavalierer på.

Totalt antal hundar som tävlade denna dag var 43 
stycken.

Det blev en solig härlig dag. Trots digitalt strul 
så var stämningen på topp. 

BIR och BIM valp för dagen blev Petit Maxim 
William och Toftas Valentine.

Juniorklass hanar
1:a FESTIVAS CRASH-BOOM-BANG
2:a ATTI’S LAKRIS 
3:a BIBETI’S COLIN

Unghundsklass hanar
1:a MERLS FINEST ANGELEYES

Öppen klass hanar
1:a BIBETI’S UNFORGETTABEL
2:a ZOLOHOUSE ALL IN 
3:a PETIT MAXIM FRITZ
4:a ATTI’S WEEBEE

Championklass hanar
1:a CAVAMIRS OBERON
2:a BIBETI’S YKSI

Veteranklass hanar
1:a MAGIC CHARM’S BUSY FABULOUS

Bästa hane blev
1:a MAGIC CHARM’S BUSY FABULOUS
2:a BIBETI’S UNFORGETTABEL
3:a CAVAMIRS OBERON
4:a ZOLOHOUSE ALL IN 

SCKCS officiella utställning i Tomelilla 
den 15 september.



23

Barn med hund hölls an Maja Nilsson och Elina 
Lindqvist. Maja är aktiv tävlande inom agility 
och Elina tävlar i junior handling. De hade många 
tävlande denna dag. Hela fem barn tävlade i barn 
med hund. 

Juniorklass tikar
1:a TOFTAS ULTIMATE ROSE 
2:a TOFTAS SIMPLY THE BEST 
3:a ATTI’S MITZI
4:a MERLS FINEST ANGEL OF MINE

Unghundsklass tikar
1:a PETIT MAXIM FRANCES
2:a MERLS FINEST ANGEL BY THE WINGS 
3:a BIBETI’S ALENA
4:a LOVEPEARLS ESTELLE

Öppenklass tikar
1:a TOFTAS GOLDEN GEM
2:a SKÄCKAGÅRDENS FLINGA
3:a CAVAMIRS MIDSUMMER SURPRISE
4:a JANKILS PRINCESS STELLA ARTEIS

Championklass tikar
1:a JANKILS BEAUTY DECORA RED
2:a VOVVELITO BERNICE KING

Veteranklass tikar
1:a PETIT MAXIM GEMINI
2:a CAVAMIRS RUBY
3:a TOFTAS SWEETHEART ROSE 

Bästa tik blev
1:a PETIT MAXIM FRANCES
2:a PETIT MAXIM GEMINI
3:a CAVAMIRS RUBY
4:a TOFTAS GOLDEN GEM

BIR JUNIOR blev TOFTAS ULTIMATE ROSE.

BIR blev hanen MAGIC CHARM’S BUSY FA-
BULOUS och BIM blev PETIT MAXIM FRAN-
CES.

BIR VETERAN blev MAGIC CHARM’S BUSY 
FABULOUS och BIM VETERAN blev PETIT 
MAXIM GEMINI.

Uppfödarklass
1:a PETIT MAXIM
2:a TOFTAS
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Timrå
Domare: Jan Törnblom  

7st valpar deltog i Timrå 5st i klassen 4-6 månader. 2st i 
klassen 6-9 månader. 
I den officiella bedömningen så var det 15 st hanar  och 23 
st tikar..
Det var även 3st uppfödargrupper som deltog denna dag.

Valpklass 4-6 månader, hanar
1a Sanktrottiz Acke

Valpklass 4-6 månader, tikar
1a Hammenruds Esmee
2a Sanktrottiz Astrid
3a Santrottiz Chili
4a Sanktrottiz Saga

Valpklass 6-9 månader, tikar
1a Cavamirs Minerva Mcgonagall
2a Cavagold´s Future Princess

Juniorhanar  
1. Emperix Skydancer – Excellent 1a  
2. Kvisthamras I’m Happy – Excellent 2a  
3. Trixiez’s Vilhelm Mate – Excellent 3a  
4. Bergskiftets Älvin – Very good 4a  

Unghundsklass Hanar  
1. Mixaren’s Xson – Excellent 1a  

Öppen klass Hanar  
1. Amberton’s Charles Darwin Rose – Excellent 1a CK  
2. Paratime’s Across the Universe – Excellent 2a CK  
3. Cavanzas Northern Star – Excellent 3a  
4. Queenoustie’s Jojje Is My Name – Excellent 4a  

Championklass Hanar  
1. Cavanzas The One and Only – Excellent 1a CK  
2. Emperix Snowfall – Excellent 2a CK  
3. Knattings Mr Branson – Excellent 3a CK  

 Bästa Hane  
1. Amberton’s Charles Darwin Rose – Certifikat  
Championat. GRATTIS!
2. Cavanzas The One and Only  
3. Paratime’s Across the Universe – Reserv certifikat  
4. Emperix Snowfall  

Juniortikar  
1. Hypnotic Poison Happy Minerva – Excellent 1a CK  
2. Knattings Sweet as Candy – Excellent 2a CK  
3. Cavanzas Julianza – Excellent 3a  
4. Fräkermyren’s Quvittra – Excellent 4a  

Unghundsklass Tikar  
1. Elvendream Xtra Special – Excellent 1a CK  
2. Elvendream Xcellent Choice – Excellent 2a CK  
3. Cavalkeesens Eleganta Hedda – Excellent 3a  
4. Elvendream Xciting Girl – Excellent 4a  

 Öppen klass Tikar  
1. Fräkermyren’s Nouvelle – Excellent 1a CK  
2. Stubbhagens Jewel in My Heart – Excellent 2a CK  
3. Flash’n Smash Little Miracle – Excellent 3a  
4. Zezzan - Excellent 4a

27

BIR o BIM

Bästa uppfödargrupp



 Championklass Tikar  
1. Cavazinas Rosalynn – Excellent 1a CK  
2. Emperix Philora – Excellent 2a CK  
3. Blenmarin Lovely Dreamer – Excellent 3a CK  
4. Cavanzas London Exclusive – Excellent 4a  

Veteranklass Tikar  
1. Cavamirs Ruby – Excellent 1a CK  
2. Milltrac Gwendolyn – Excellent  

Bästa Tik  
1. Hypnotic Poison Happy Minerva – Certifikat  
2. Elvendream Xtra Special – Reserv certifikat  
3. Fräkermyren’s Nouvelle  
4. Cavamirs Ruby  

BIR (Bäst i ras)  
Hypnotic Poison Happy Minerva  

BIM (Bäst i motsatt kön)  
Amberton’s Charles Darwin Rose  

Bästa Junior  
1. Emperix Skydancer
2. Hypnotic Poison Happy Minerva

Bästa Veteran  
1. Cavamirs Ruby  

Uppfödarklass  
1. Kennel Emperix – 1a HP  
2. Kennel Elvendream – 2a HP  
3. Kennel Cavanzas – 3a 
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Hej alla!
Vi planerar för en Cavalier Julträff 

fredag den 27/12.
Plats: Rackarungarnas Lokal i 

Skelleftehamn. Mer info kommer.
Håll koll på Cavaliersällskapet Övre 

Norra   Facebook.
Planera in denna träff.

Vi ses! Hälsningar vi på övre norra 
Lokalområde.

MASTERPET kommer under 2024 att sponsra 
Cavaliersällskapets alla utställningar och tävlingar.

MASTERPET är svensktillverkade djurvårdsprodukter som dessutom är      
                  ekologiska och vegetabiliska. Man har även varumärket  

ECKERS som tillverkar halsband och koppel.
                         Ägaren är dessutom uppfödare av Cavalier - Cavasettes

kennel - så de är vältestade på vår ras.

                      Som en extra förmån kommer du som är medlem i 
                            Cavaliersällskapet få köpa produkterna som finns på      

                    webbshoppen www.masterpet.nu till 15% rabatt 
                                med koden: sckcs15

BIR o BIM-junior
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Söndagen den 4 november anordnade vi 
medlemsaktivitet för att Prova på No-
sework.

8 hundar och ägare träffades på Hund-
spectra i Borås där vi hyrt lokal.

Marie Nilsson från Varberg var vår 
instruktör för dagen. Marie har tränat och 
tävlat i Nosework sedan 2015.

Deltagarna fick genom olika övningar in-
troducera hundarna för doften Eucalyptus.

Aktiviteten var uppskattad av både hun-
dar och ägare och gav nog mersmak till 
en del.

Bild och text  – Annica Carlsson 

Prova på Nosework
Söndagen den 4 november

Västra
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I Storstockholm har vi haft tre härliga 
promenader under hösten: på Gärdet/
Djurgården, vid Stockholms Universitet 
och i Nackareservatet. Som alltid har det 
varit bra uppslutning och trevlig stäm-
ning, både bland hundar och tvåbeningar.

I skrivande stund planerar vi en prova på-
träff i Upplands Väsby och så rasmontern 
på Stockholm hundmässa förstås.

För mer information om kommande 

promenader, besök oss på Facebook – där 
heter gruppen Cavaliersällskapet Östra – 
eller vår sida på cavalierwebben – där du 
hittar oss under Lokalområden.

Foto: Malin Flood, Annelie Johansson, 
Christina Moldrickx

Ha det gott!

/Malin

Cavalierpromenader i Östra
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God Jul !

önskar 

Kvisthamras Goodlooking ”Pondus”  
Champion Cavamirs Earl Grey ”Erling”

Kvisthamras Easy Going Gentleman ”Frasse”  
 

Kennel Turnup
Mona & Björn Segerström
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Cavalierer På Hugget

C.I.B SEUCH FIUCH DKUCH NOUCH 
KBHV-22 Cavanzas Madison Square Garden 
Ägare: Andreas Lantz & Joel Lantz

SEUCH Cavanzas On With The Show 
Ägare: Anne Carlzon Ledung och Stig Ledung 

SEUCH FIUCH Cavanzas Going For Prince
Ägare: Monica Wall 

SEUCH Cavanzas Sandakan 
Ägs ihop med Marie Stålhammar 
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C.I:B-J DKJUCH SEUCH, NOUCH, FIUCH, 
DKUCH, NORDIC CH .CRUFTS KVAL. 22 
& 23 HAMMERHUS W-23 Cavanzas The 
One And Only 
Ägare: Anne Carlzon Ledung och Stig Ledung

Svensk utställningschampion

SE VCH, NO BSCH, SE UCH, AGD l, 
AGHD l, AGD ll, NW l, RLD N, RLD F
Pick-Me-Up Joseph Bonaparte (Vincent)

cert:
2022-07-08 Tvååker, Hildeward Hoenderken
2024-07-04 Tvååker, Arne Foss
2024-09-14 Tomelilla, Enrique Mate Duran

Ägare: Marie Nilsson
Uppfödare: Monica Grandin Högberg

(C.I.B) SEUCH FIUCH DKUCH  
HAMMERHUS W-23 Cavanzas I 
Stole The Show 
Ägare: Andreas Lantz & Joel Lantz

SEUCH FIUCH Cavanzas London Exclusive
Ägare: Victoria Von Reis & Tobias Scharin 
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C.I.B-J FIJUCH NOJUCH Cavanzas Zanzibar Coffee
Ägare: Agneta Riemann & Monty Riemann

SE VCH, NO BSCH, SE UCH, AGD l, AGHD l, 
AGD ll, NW l, RLD N, RLD F
Pick-Me-Up Joseph Bonaparte (Vincent)

Har tagit fem pinnar i agilityklass 2 och därmed fått 
titeln AGD ll.

Förare: Maja Nilsson
Ägare: Marie Nilsson
Uppfödare: Monica Grandin Högberg

Ny utställningschampion
SE UCH, DK UCH, SE JV-22 Amberton’s Charles Darwin Rose
Uppfödare: Annika och Peter Renberg, kennel Amberton’s, Kristianstad
Ägare: Pia Kihlström, Enköping
Certifikat i Sverige:
2023-06-04, Östergötlands Kennelklubb, domare Torbjörn Skaar
2024-06-29, SCKCS, Borås, domare Mikael Nilsson
2024-10-06, SCKCS, Timrå, domare Jan Törnblom
Certifikat i Danmark:
2024-08-16, Dansk Kennelklubb, Bornholm, domare Torbjörn Skaar

C.I.B-J SEJV-23 FIJV-23 ROJV-23 
HELJV-23 HELV-23 SEUCH FIUCH 
Cavanzas London Eye 
Ägare: Jessica Uhlén 
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SEUCH Sonza’s Impreza Cavanza 
Uppfödare: Sonja Mattsson Kareinen, Finland
Ägare: Andreas Lantz & Joel Lantz

Stonehill's Melodie

Uppfödare: Gunilla Kuehni-Stenberg
Ägare: Birgitta Persson

C.I.B-J Internationell Juniorchampion
NORDICJCH Nordisk Juniorchampion
DKJUCH Dansk Juniorchampion
NOJUCH Norsk Juniorchampion
NOJV-24 Norsk Juniorvinnare
OSLOJV-24 Oslo Juniorvinnare
VIJV-24 Viking Juniorvinnare
HAHJV-24 Hammerhus Juniorvinnare
BORNHJV-24 Bornholms Juniorvinnare
Cruftskvalificerad Elina Lindqvist har tävlat i Gåsacupen 

med Ava (MERLS FINEST ANGEL OF 
MINE). De slutade som 4:a i cupen.

SE VCH, NO BSCH, SE UCH, AGD l, AGHD 
l, AGD ll, NW l, RLD N, RLD F
Pick-Me-Up Joseph Bonaparte (Vincent)

Har tagit tre kvalificerande resultat i rallylydnad 
fortsättningsklass och därmed fått titeln RLD F.

Ägare: Marie Nilsson
Uppfödare: Monica Grandin Högberg



Pontus, SE13077/2019, Bernerhagen’s Tron

RLD N, RLD F, RLD A & SE RALLYCH 
SE VCH - Viltspårchampion 
NW1 - Alla 15 diplom, +14 SSE (särskilt samspelet ekipage) & godkänt doftprov inför 
klass 2 
AGHD I 

Så roligt att se så många fina resultat för våra underbara 
Cavalierer i det här numret!

Den här rasen utmärker sig verkligen inte bara för sitt vänliga 
temperament utan även för sina prestationer på tävlingsbanan. 

Har du en Cavalier som varit ute och tävlat, tränat eller kanske 
klarat en ny utmaning? Skicka gärna in bilder, berättelser och 
resultat – vi vill gärna dela era framgångar och inspirera andra 

Cavalier-ägare att fortsätta utvecklas tillsammans med sina 
hundar.
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VÄLKOMMEN TILL
ÅRSMÖTE 2025

Datum: 1/3 - 2025 kl. 13.00  
Plats: Scandic Upplands-Väsby, Hotellvägen

Vi önskar alla medlemmar välkomna på årsmöte i Upplands-Väsby.  
Fika kommer att serveras från klockan 12.00.

Motioner som ska behandlas på årsmötet ska vara inskickade senast
den 25 januari 2025 till sekreterare@cavaliersallskapet.net

Mer information finns på hemsidan under
Om Oss > Vår verksamhet > Årsmöte 2025.

Välkommen hälsar styrelsen för Cavaliersällskapet

Lena Svaing Ekdahl ©®



Medlemskap i SCKCS är obligatoriskt
Årsavgift: 290:-. 
Familjemedlem: 70:-. 
OBS! Den/de som står som ägare till hunden skall vara 
medlem/ar
Angående medlemskap kontakta SKK på
medlem@skk.se eller via telefon: 08-795 30 50

Ordinarie anmälningsavgift:
VIKTIGT! LÄS DETTA INNAN DU ANMÄLER TILL UTSTÄLL-
NING!
andra stycket 
Ordinarie anmälningsavgift:
Valpklass 4-6 och 6-9 månader 300:-
Juniorklass 9-18 månader 450:-
Unghundsklass 15-24 månader 450:-
Öppenklass från 15 månader 450:-
Championklass 450:-
Veteranklass (över 8år) 250:-

Anmäl:
Länk finns under varje utställning på Cavaliersällskapets 
hemsida till SKK:s internetanmälan. Annars gå direkt via 
SKK:s hemsida.
Du kan även anmäla dig genom att använda SKK:s tresidi-
ga blankett (en för varje hund, första sidan räcker). Betala 
samtidigt in anmälningsavgiften till Bankgiro 580-7888.
För betalningar från utlandet gäller
IBAN SE0780000815059131483514 och 
BIC SWEDSESS. Hela blankettsetet skickas till:
Gabriella Vänström
Snickarvägen 15
982 38 Gällivare
Tel: 070-282 22 26

OBS! För sent inkomna anmälningar och betalningar 
returneras! 
Din hund är anmäld först sedan både anmälan och anmäl-
ningsavgift inkommit. För fullständiga utställningsregler 
hänvisas till 
www.cavaliersallskapet.net och www.skk.se.

VIKTIGT! LÄS DETTA INNAN DU ANMÄLER TILL UTSTÄLLNING!

För varje anmäld hund till SCKCS specialer går 10 kr till hjärtfonden, vilket är välbe-
hövliga pengar nu när vi satsar extra mycket på att få så många cavalierer som möj-

ligt hjärtundersökta.

DATUM                PLATS                       DOMARE

UTSTÄLLNINGAR 2025

1-2/5                          Eskilstuna                     Christian Geelmuyden, Norge
                                                                          Bente Bjerkaas, Norge
19/7                           Lövånger                       Hans Boellars, Nederländerna
14/9                           Tomelilla                       Michelle Chapman, Storbritannien
12/10                         Timrå                            Hans Almgren, Sverige
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Trippeldiplom

Regler
Priset kan bara tilldelas en hund en gång
Ägaren ska själv lämna in resultaten till Cavaliersällskapet
Resultaten ska vara uppnådda i Sverige och får inte vara 
äldre än 7 år
Priset kan ej delas ut postumt
Max 5 resultat

Krav och information om hur du anmäler din hund finns 
att hittas på Cavaliersällskapets hemsida under rubriken 
”Tävlingar”

Visste du att din hund kan bli...

Årets Lydnadscavalier
Årets Rallylydnadscavalier
Årets Agilitycavalier
Årets Freestylecavalier
Årets Viltspårscavalier
Årets Nose work-cavalier

Hur du anmälder dig hittar du på Cavaliersällskapet.net

Vid frågor kan du skicka mail till Maria Warg.
maria.warg.cavaliersallskapet.net

INFORMATION OM TÄVLING

Årets Allroundcavalier

Denna utmärkelse visar cavalierens mångsidighet 
och belönas med diplom samt ett stipendium för 
förkovran.

Ett resultat från varje disciplin räknas och du 
måste ha resultat från minst tre discipliner för 
att kunna delta (grundpoängen räknas ej som en 
disciplin). Ju fler olika discipliner du har resultat 
från desto mer poäng och ju större chans har du 
till en bra placering.

Grundpoängen är permanenta och behöver inte 
göras varje år för att få räknas med (endast 
hjärtundersökningen ska göras årligen för att vara 
giltig). Endast resultat från officiella prov/tävlingar 
räknas. Om det skulle vara så att det är två som 
har lika poäng vid årets slut vinner den med resul-
tat från flest discipliner.

Ägaren ska vara medlem i Cavaliersällskapet.

Mer information hittar du på cavaliersällskapet.net

TÄVLINGAR 2025
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L O K A L S P A L T E N
ÖVRE NORRA
loovrenorra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Christina Palmér
Boden
Tel 070-255 81 77
stina.palmer@telia.com

KONTAKTOMBUD
Eva Grahn
Lövånger
Tel 072-571 74 74 
eva.grahn@hotmail.com

Mari Lundborg- Sjöstedt
Lövånger
Tel 070-282 09 93
mari@cavaliersallskapet.net

Carina Karlsson
Umeå
Tel 070-687 58 59 
carikar1960@gmail.com

Ewa-Marie Öderyd
Gällivare
Tel 070-270 80 84
info@jamtkullens.se

GÄVLE–DALA
logavledala@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Maria Fredzell
070-362 31 24
maria@cavaliersallskapet.net

KONTAKTOMBUD
Mia Björklind
Västerås
070-816 63 30

Kristina Nyberg, Gävle
070-3455810

NEDRE NORRA
lonedrenorra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Karin Sahlén
Stensätter 215
87391 Bollstabruk
Tel: 070-6797392
karin.sahlen@telia.com

KONTAKTOMBUD
Eva Zachrisson
Geresta 122
87296 Bjärtrå
070-266 82 61
evza58@hotmail.com

Ida Gustavsson
Adress: Husum
Telefon: 072 746 3950
E-mail: trassel18@gmail.com

Ann-Britt Österberg,
Själevad
Tel: 070-234 34 98
annbritt.sterberg@telia.com

Madeleine Strömqvist
Långsele
Tel: 070-253 63 33

SÖDRA
losodra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Maria Nilsson
Jämjö
076-215509
merlsfinest@gmail.com

KONTAKTOMBUD
Caroline Elmqvist Olsson
Ljungåsavägen 29
373 71 Torhamn
Mobil: 070-221 91 36
caroline.elmqvist@gmail.com

Rose-Marie Anderssoon
Staffanstorp

VÄSTRA
lovastra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Cecilia Ekdahl
Borås
Tel: 073-657 03 14
cecilia@cavaliersallskapet.net

KONTAKTOMBUD
Josefin Benjaminsson
0760410507
josefin.benjaminsson@hotmail.com

Annica Carlsson
070-866 88 54
annica.carlsson@home.se

ÖSTRA
loostra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Vakant

KONTAKTOMBUD
Tanja Nestserava
Linköping
070-612 48 84

Helena Karlsson
Nyköping
070-752 86 57

Malin Flood
Vällingby
070-7599010 

Aino Friberg Hansson
Väskinde Gotland
070-9936662
Aino.hansson@hotmail.com
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HJÄLP OSS FYLLA TÄCKHUNDSLISTORNA
MED ALLA VÅRA AVELSHANAR

Det är alltid upp till dig som ägare att ta beslutet om du vill låna ut honom eller inte. Vi 
vill bara visa hur många hanar det finns som är godkända för avel.
Om ni vill att er hane ska stå med på Cavaliersällskapets täckhundslistor gäller följande:

	 • Ägaren är medlem i Cavaliersällskapet

	 • Hanen har ögon och knä intyg

	 • OM utställningsmeriter saknas krävs Testikelintyg utfärdat av veterinär

	 • Det är både tik- och hanhundsägarens skyldighet att ha alla intyg klara innan parning

	 • 3-5 år
                   För att få stå med på listan måste hunden vara fyllda 3 år och uppfylla kraven för rasens hälsoprogram.
                   Möjlighet att debutera i avel redan vid 3 år om hunden själv har ett giltigt ua intyg efter 3-årsdagen och
                   hundens föräldrar har ua intyg efter fyllda 5 år (praxis: intyget ska vara taget på 5-årsdagen eller senare).
                   OBS! Om föräldrarna har intyg vid t ex 4 år och 11 mån gäller detta inte. 5-årsgränsen tillämpas strikt.
                   Inte ha mer än 5 kullar innan 6 års ålder.
                   När hanhunden uppnått 5 kullar måste         
                   ägaren uppdatera detta.

	 • 6-7 år
                   För att få stå med på listan måste hunden 
                   vara fyllda 6 år och uppfylla kraven för  
                   rasens hälsoprogram.
                   Hjärtintyg ska vara taget tidigast på
                   hundens 6 årsdag och vara ua, därefter 
                   skall nytt intyg tas varje år.

	 • 8-12 år
                   För att få stå med på listan måste hunden 
                   vara fyllda 8 år och uppfylla kraven för 
                   rasens hälsoprogram.
                   Hjärtintyg skall vara taget tidigast på
                   hundens 8 årsdag och vara ua. Därefter 
                   skall nytt intyg tas varje år. 
                   Skulle hunden få blåsljud senare så får den 
                   fortsätta att gå i avel och således också stå 
                   kvar på listan.

Maila bild och följande uppgifter till tackhundslistan@cavaliersallskapet.net
Hundens stamtavlenamn, födelsedatum, registreringsnummer, far, mor, utställningsmerit, tävlingsmerit, antal kullar, 
datum för senaste hjärtintyg utan anmärkning, datum för ögonintyg, datum för patellaintyg, ägare, adress, telefon, e-mail, 
ev webbsida.



AVS: Cavalierbladet
Marina Nordholm
Skyttes väg 1
744 96 Järlåsa
Sweden

Kontakta
Agria först

Med vår försäkring Hundras Extra får ni stöd genom hela hundlivet. 
Rådgivning dygnet runt och hjälp med att boka veterinär om det 
skulle behövas. Digital hälsokoll och vaccination mot kennelhosta 
ingår under hela försäkringsåret. Ta del av våra digitala kurser för att 
kunna sänka din premie. Win-win. Allt för den du bryr dig lite extra om!
Få lite extra stöd genom hela hundlivet på agria.se

Verkar din hund 
må dåligt?


